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Forældreinformation 12.08.22 
 

 

Velkommen tilbage fra sommerferie! Dejligt at skolen igen er fyldt 

med glade elever - det er lige sådan en skole skal være. Efter 

sommerferien er almenafdelingen blevet opdelt i to afdelinger: en 

afdeling fra 0.-4. årgang og en afdeling fra 5. - 9. årgang. Der er flere 

årsager til at vi har gjort dette. Dels ønsker vi, at eleverne oplever 

færre lærerskift i løbet af deres skolegang. Dels giver det mulighed 

for, at kendte voksne kan sikre en tryg og god overgang mellem 

f.eks. fra KKFO til klub samt at udskolingslærerne kan lære eleverne 

at kende allerede fra 5. klasse.  

 

Nye 0. klasser: 

0. klasserne startede op tirsdag den 9. august. Vi havde en rigtig fin 

formiddag på begge matrikler – almen og special. Velkommen til 

alle nye forældre og elever 

 

Forældremøder: 

Vi har forældremøder på følgende datoer: 

 

Almen Indskoling/afdeling 1: Onsdag den 31. august kl 17-19. (Minus 1. årgang. De holder 

forældremøde i september.) 

Almen Udskoling/afdeling 2: Onsdag den 25. august kl 17-19. 

Vi mødes i hallen, hvor der er ca ½ times oplæg ved ledelsen, derefter går vi ud i klasserne.  

 

Spec. Indskoling N og H: Onsdag den 7. september kl 17-19 

Spec. Mellemtrin N og H: Onsdag den 31. august kl 17-19 

Spec. Udskoling N og H: Onsdag den 25. august kl 17-19 

 

 

Morgensang  

Indskolingen vil have en kort, fællesskabende omgang morgensang hver fredag morgen. Vi har 

virkelig savnet morgensang under Corona, så vi glæder os alle meget til at synge sammen igen. 

Forældre er velkomne til at stå i siden af salen. 

Vi mødes i salen kl. 8 fredag morgen. Vi guider børnene, så de ved, hvor de skal stå med deres 

klasse. Først efterfølgende går man til sin klasse. 

Vi skriver ud når vi starter op med morgensang. 

 

Navnekonkurrence 

Vi skal fundet et godt navn til vores to nye afdelinger. Skal vi mon hedde afdeling 1 og afdeling 2? 

Eller indskoling/udskoling? Eller Lille Kilde/Store Kilde eller noget helt fjerde? Vi har brug jeres 
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og børnenes ideer. Alle må gerne aflevere navneforslag på kontoret hos Marianne, som har lavet en 

fin postkasse til formålet. Husk at skrive 1) Forslag til de nye afdelingers navne, 2) Eget navn og 3) 

klasse.  

Forslag afleveres til Marianne senest fredag den 16. september. Forslagene tages op i 

skolebestyrelsen. 

 

VELKOMMEN!!!!!! 

KKFO  

Så er vi landet i Nordbygningen. Alle børn har været mega 

gode til at lande og er allerede faldet godt til. Vi byder jer alle 

velkommen. Kig gerne ind og sig hej😊 

 

Kort praktisk info fra KKFO 

• Husk at hjælpe jeres børn med at tjekke ud på skærmen 

• Har man som forældre brug for at ens barn selv går fra 

frit, er det vigtigt, at man adviserer om det i Aula i 

komme og gå funktionen og hvis det er en fast aftale, at 

man skriver det til primærpædagogen 

 

Toiletter i Nordgården 

Vores drengetoiletter i Nordgården lugter mildes talt ikke af blomsterduft. Vi undersøger, om vi kan 

få ekstra daglig rengøring på disse toiletter, samt om de kan blive gjort grundigt hovedrent. 

Gårdmændene sørger for at åbne dørene om morgenen, så der kommer frisk luft ind. Det 

pædagogiske personale taler med elever om toiletvaner, og I forældre opfordres til at gøre det 

samme. 

 

Kor 

Vi vil i år have et samarbejde med Byens Musikskole om kor. Vi har to kor: “Lille kor” for 0.-2. 

klassetrin og “Store” kor for 3. til 6. klassetrin. “Lille kor” kommer til at ligge mandage kl. 13.45-

14.45 og “Store kor” mandage kl. 14.45-15.45 

Nina (fra Byen musikskole) og Anders (lærer på 3. årgang) står for kor, som øver i lokalerne ved 

siden af musiklokalet. 

Link til Byen musikskole kan tilgås via Kildevældsskolens hjemmeside. 

Kor starter op den 22. August. 
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Links til fritidsaktiviteter på Kildevældsskolen  

På vores hjemmeside https://kildevaeld.aula.dk kan I finde et link til diverse fritidstilbud, der er 

tilknyttet Kildevældsskolen eller Kulturcenter Kildevæld. I finder disse under fanen: “Fritidstilbud”. 

 

Kulturcenter Kildevæld 

Kulturcenteret åbner den 10. september. I er allerede nu velkomne til at kigge ind og se lokalerne. 

Har I forslag til aktiviteter i Kulturcentret, eller måske noget I gerne selv vil stå for, eller noget I 

gerne vil udvikle sammen med dem, så er I velkomne til at skrive til Martin Voola på 

SU8M@kk.dk 

 

God weekend  

Nico, Kristne, Christine, Nina, Ken og Christian 


